www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira, 201
14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA - Portaria

Nº 0119 em 02.10.2024.

Publicado (a) em 02.10.2024.
Franca, 02.10.2024.

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 119/2024

Edital de Colação de Grau, de 02

de outubro de 2024.

A Professora Doutora Katia Jorge Ciuffi, Reitora da Universidade de Franca, no

uso das competências e atribuições que lhe conferem o Art. 20, incisos I e IV, do

Estatuto, e o Art. 4º, do Regimento Geral.

APROVA

Art. 1º - O Edital de Solenidade de Colação de Grau, de 02 de outubro de

2024 anexo a essa Portaria, que contempla os alunos concluintes que colaram grau na

presente data.

Art. 2º - Esta Portaria ratifica às datas de colação publicadas em Calendário

de Solenidade de Colação de Grau, revogadas as disposições em contrário.

Franca, 02 de outubro de 2024

Dê-se ciência,

 publique-se e cumpra-se.

Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

Reitora

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DE 02/10/2024

UNIVERSIDADE DE FRANCA - FORMANDOS

A Magnífica Reitora da Universidade de Franca, Professora Doutora Katia Jorge Ciuffi,

no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo 4º do Regimento

Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem de alunos que neste ato Colam o

Grau:

QNT IES RGM INICIAIS CURSO

1  UNIFRAN 29371236 K.M.F.L. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

2  UNIFRAN 23982268 L.F.B. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

3  UNIFRAN 25018281 N.T.R. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

4  UNIFRAN 25063561 N.L.D.S. CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

5  UNIFRAN 24697877 A.C.D.J. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

6  UNIFRAN 36411761 G.F.M. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

7  UNIFRAN 30627320 J.P.O. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

8  UNIFRAN 24883069 W.L.D.S. CIÊNCIAS ECONÔMICAS (BACHARELADO)

9  UNIFRAN 36455997 R.D.O. CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

10  UNIFRAN 30871107 I.D.S.A. CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

11  UNIFRAN 29660904 I.R.M. CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

12  UNIFRAN 24231134 C.A.Q. CST EM GESTÃO DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL

13  UNIFRAN 28099770 G.S. CST EM GESTÃO DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL

14  UNIFRAN 28341589 J.V.G.S.J. CST EM GESTÃO DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL

15  UNIFRAN 32074808 K.C.P. CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

16  UNIFRAN 28570545 F.D.M.C. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

17  UNIFRAN 32079214 M.L.D.S. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

18  UNIFRAN 32319771 M.P.A.S. CST EM GESTÃO FINANCEIRA

19  UNIFRAN 27469697 I.B.D.S. CST EM GESTÃO HOSPITALAR

20  UNIFRAN 32229402 G.F. CST EM GESTÃO PÚBLICA

21  UNIFRAN 32223404 N.L.M.F. CST EM GESTÃO PÚBLICA

22  UNIFRAN 32050160 A.C.R.F. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

23  UNIFRAN 21989478 S.C.D.P. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

24  UNIFRAN 24918431 I.R.C. ENGENHARIA DE SOFTWARE (BACHARELADO)

25  UNIFRAN 25908413 M.D.P.F. HISTÓRIA (LICENCIATURA)

26  UNIFRAN 24017205 M.R.D.S.F. JORNALISMO (BACHARELADO)

27  UNIFRAN 29442672 L.A.F. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

28  UNIFRAN 22926836 M.S.V. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

29  UNIFRAN 23907631 N.S.P. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

30  UNIFRAN 41176952 P.A.A. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

31  UNIFRAN 29090121 L.R.D.S. PUBLICIDADE E PROPAGANDA (BACHARELADO)

32  UNIFRAN 27811051 A.D.B.B. QUÍMICA (BACHARELADO)

33  UNIFRAN 28273125 M.B.L.N. QUÍMICA (BACHARELADO)

34  UNIFRAN 25225251 A.T.V.C. TEOLOGIA (BACHARELADO)

Por intermédio do presente Edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando

seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes de

conclusão.

Franca, 02 de outubro de 2024.

_____________________________________

_____________________________

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-Geral

Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

Reitora